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129. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Kampfgericht

Gesamtleitung Franz SCHÖFFMANN
Sportliche Leitung Ingrid JANK
Medaillienvergabe Herbert HAVA
Finanzen Gerhard HEITZINGER

Schiedsrichter Otto KLENNER
Manfred STOSS

Starter Walter BÄR
Sprecher Harald REINGRUBER
Schwimmrichter Helmut ZILLINGER

Auswerter Thomas HAVA
Protokollführer Andreas STEINER

Zeitnehmer  Bahn 1 Karl BABORSKY
Zeitnehmer  Bahn 2 Ida BABORSKY
Zeitnehmer  Bahn 3 Roman BABORSKY
Zeitnehmer  Bahn 4 Kay STOSS
Zeitnehmer  Bahn 5 ZUKOVIC
Zeitnehmer  Bahn 6 ZUKOVIC

Wendenrichter Ferenc KESTHELYI
Denitza GUERGIEVA
Sophie LINDERMANN
Stefanie LINDERMANN

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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129. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 1  50 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

Rita HARRER (1973) WAT abgemeldet

S3 Damen Gäste                
1. Ingrid MACALA (1970) BSG Altenhof  1:50,95   216

S6 Damen                      
Kathi STAVREV (1997) ASKÖ SC Stockerau  0:55,48 außer Konkurrenz

S6 Damen Gäste                
1. Anita ZANA (1986) UTE Budapest  1:00,84   254

S14 Herren Gäste              
1. Alexander HAISSL (1986) SG Handicap Axams  0:39,46   242

S8 Herren Gäste               
1. Gabor KÖNYEI (1998) Tatabanya  1:13,37    52

S9 Herren Gäste               
Andreas KRAFT (1992) BSV Weißer Hof abgemeldet
Thomas LIEBER (1977) BSV Weißer Hof abgemeldet

S5 Herren Gäste               
1. Thomas ROSENBERGER (1970) BSV Weißer Hof  0:49,13   408
2. Manfred BRABATSCH (1969) BSV Weißer Hof  1:32,15    61

S6 Herren Gäste               
1. Marc SCHILLING (1975) BSV Weißer Hof  0:53,64   182

S7 Herren Gäste               
1. Albert WEIßENBACH (1989) BBSV  0:50,72   172

S15 Herren Gäste              
1. Nikolaus RIEMER (1974) GSV Linz  0:28,24   603
2. Alexander VUKOV (1997) SUW  0:35,68   299
3. Maximilian TAUCHER (1998) SUW  1:11,03    37

S14 Damen                     
1. Brigitta BAZANT (1964) MHSC  0:51,49   182
2. Barbara MOSER (1977) WAT  0:54,74   151
3. Manuela FUCHS (1972) WAT  1:06,33    85
4. Nora SCHWARZ (1970) WAT  1:20,98    46
5. Cornelia BAUER (1989) MHSC  1:25,54    39
6. Bettina PANY (1971) WAT  1:26,21    38
7. Elisabeth HANZAL (1964) MHSC  1:49,81    18

Karin ILLSINGER (1965) MHSC abgemeldet

S14 Herren                    
1. Rene HUNGER (1989) WAT  0:35,79   324
2. Harald ILLSINGER (1970) MHSC  0:36,45   307
3. Christian ZACH (1977) WAT  0:45,88   154
4. Christian SCHULZ (1969) MHSC  0:48,46   130
5. Thomas NAGY (1990) WAT  0:58,00    76
6. Walter MASCHEK (1978) WAT  1:03,15    59
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229. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

noch Wettkampf 1  50 m Freistil ( mixed )

7. Dominik MESGOLITS (1992) WAT  1:05,21    53
8. Sebastian KNASMILLER (1992) WAT  1:05,80    52
9. Pierre SCHNEIDER (1993) WAT  1:08,89    45

10. Ivo HENGL (1997) WAT  1:14,20    36
11. Hermann DUNGL (1960) WAT  1:17,03    32
12. Martin SAßMANN (1989) MHSC  1:38,44    15

Erich STEPANEK (1968) WAT abgemeldet
Christian JUNGER (1987) WAT abgemeldet
Thomas KLEM (1961) MHSC abgemeldet

S9 Herren                     
Thomas KASPER (1976) BB BSV Wien abgemeldet

S15 Damen                     
1. Patricia RESL (1984) WGSC 1901  0:29,75   752
2. Alena de CILLIA (1996) WGSC 1901  0:42,35   260
3. Venessa SCHÜGERL (1994) WGSC 1901  0:48,04   178

S15 Herren                    
1. Klaus PATZAK (1975) WGSC 1901  0:29,82   512

S12 Herren                    
Michael BERGER (1989) VSC ASVÖ Wien nicht am Start

Christoph PRETTNER (1989) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S11 Herren                    
1. Thomas SEIDLING (1988) VSC ASVÖ Wien  0:37,55   407
2. Mathias SCHMUCKERSCHLAG (1989) VSC ASVÖ Wien  0:51,95   153
3. Wilhelm HUBER (1987) VSC ASVÖ Wien  1:25,34    34

Gerhard FICHTNER (1994) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S13 Damen                     
1. Claudia MÖSENEDER (1990) VSC ASVÖ Wien  1:06,93    70

S12/13 Herren                 
1. Peter TICHY (1992) VSC ASVÖ Wien  0:35,33   416
2. Franz SCHÖFFMANN (1952) VSC ASVÖ Wien  1:05,22    66

S5 Damen Gäste                
1. Diana ZÀMBÒ (1978) Tatabanya  0:53,59   339
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329. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 1 - 1 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ZÀMBÒ, Diana (1978) Tatabanya 339
2. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 254
3. MACALA, Ingrid (1970) BSG Altenhof 216



29. Wr. Schwimmmeisterschaften für Behinderte Wien -  Floridsdorf 11.11.2007

429. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 1 - 1 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. RIEMER, Nikolaus (1974) GSV Linz 603
2. ROSENBERGER, Thomas (1970) BSV Weißer Hof 408
3. VUKOV, Alexander (1997) SUW 299
4. HAISSL, Alexander (1986) SG Handicap Axams 242
5. SCHILLING, Marc (1975) BSV Weißer Hof 182
6. WEIßENBACH, Albert (1989) BBSV 172
7. BRABATSCH, Manfred (1969) BSV Weißer Hof 61
8. KÖNYEI, Gabor (1998) Tatabanya 52
9. TAUCHER, Maximilian (1998) SUW 37
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529. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 2  100 m Brust ( mixed, alle Jahrgänge )

SB5 Damen Gäste               
1. Anita ZANA (1986) UTE Budapest  1:31,13  3:09,51   179

SB8 Herren Gäste              
1. Andreas ONEA (1992) BSV Weißer Hof  0:39,45  1:21,19   750

SB9 Herren Gäste              
Thomas LIEBER (1977) BSV Weißer Hof abgemeldet

SB5 Herren Gäste              
1. Marc SCHILLING (1975) BSV Weißer Hof  1:21,35  2:52,90   149

S15 Damen Gäste               
1. Veronika JANK (1984) GSV Tirol  0:40,88  1:25,61   663

S14 Damen                     
1. Barbara MOSER (1977) WAT  1:00,84  2:12,95   224
2. Brigitta BAZANT (1964) MHSC  1:06,06  2:20,40   190
3. Alice THEILINGER (1970) MHSC  1:16,43  2:44,79   117
4. Nora SCHWARZ (1970) WAT  1:20,77  3:05,35    82
5. Elisabeth HANZAL (1964) MHSC  2:02,31  4:11,47    33

Bettina PANY (1971) WAT
DISQUALIFIZIERT:
Kraulbeine

S14 Herren                    
1. Rene HUNGER (1989) WAT  0:59,24  2:03,72   157
2. Walter MASCHEK (1978) WAT  1:08,71  2:35,27    79
3. Christian SCHULZ (1969) MHSC  1:32,32  3:17,20    38

Christian ZACH (1977) WAT
DISQUALIFIZIERT:
Wende mit einer Hand

Erich STEPANEK (1968) WAT abgemeldet
Christian JUNGER (1987) WAT abgemeldet
Thomas KLEM (1961) MHSC abgemeldet
Martin SOMMEREDER (1966) MHSC abgemeldet

S12 Herren                    
Christoph PRETTNER (1989) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S11 Herren                    
1. Thomas SEIDLING (1988) VSC ASVÖ Wien  0:39,56  1:27,49 OeR   670
2. Wilhelm HUBER (1987) VSC ASVÖ Wien  0:57,32  2:19,54   165

Gerhard FICHTNER (1994) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S13 Damen                     
1. Claudia MÖSENEDER (1990) VSC ASVÖ Wien  1:12,34  2:26,39   136

S12/13 Herren                 
1. Peter TICHY (1992) VSC ASVÖ Wien  0:51,00  1:49,82   247



29. Wr. Schwimmmeisterschaften für Behinderte Wien -  Floridsdorf 11.11.2007

629. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 2 - 2 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. JANK, Veronika (1984) GSV Tirol 663
2. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 179



29. Wr. Schwimmmeisterschaften für Behinderte Wien -  Floridsdorf 11.11.2007

729. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 2 - 2 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ONEA, Andreas (1992) BSV Weißer Hof 750
2. SCHILLING, Marc (1975) BSV Weißer Hof 149
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829. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 3  50 m Schmetterling ( mixed, alle Jahrgänge )

S15 Damen Gäste               
1. Veronika JANK (1984) GSV Tirol  0:34,86   589

S15 Herren Gäste              
1. Harald STEIB (1973) GSV Tirol  0:35,23   402

S15 Damen                     
1. Venessa SCHÜGERL (1994) WGSC 1901  0:51,14   186
2. Alena de CILLIA (1996) WGSC 1901  0:56,20   140

S15 Herren                    
1. Klaus PATZAK (1975) WGSC 1901  0:33,25   478

S5 Damen Gäste                
1. Diana ZÀMBÒ (1978) Tatabanya  0:54,68   485
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929. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 3 - 3 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. JANK, Veronika (1984) GSV Tirol 589
2. ZÀMBÒ, Diana (1978) Tatabanya 485
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1029. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 3 - 3 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. STEIB, Harald (1973) GSV Tirol 402
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1129. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 4  100 m Rücken ( mixed, alle Jahrgänge )

S3 Damen Gäste                
1. Ingrid MACALA (1970) BSG Altenhof  3:50,22   224

S6 Damen Gäste                
1. Anita ZANA (1986) UTE Budapest  2:29,65   215

S14 Herren Gäste              
1. Alexander HAISSL (1986) SG Handicap Axams  1:49,91   195

S8 Herren Gäste               
1. Gabor KÖNYEI (1998) Tatabanya  2:22,54   110

S9 Herren Gäste               
Andreas KRAFT (1992) BSV Weißer Hof abgemeldet

S7 Herren Gäste               
1. Albert WEIßENBACH (1989) BBSV  2:56,11    75

S15 Herren Gäste              
1. Nikolaus RIEMER (1974) GSV Linz  1:13,43   530
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1229. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 4 - 4 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. MACALA, Ingrid (1970) BSG Altenhof 224
2. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 215
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1329. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 4 - 4 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. RIEMER, Nikolaus (1974) GSV Linz 530
2. HAISSL, Alexander (1986) SG Handicap Axams 195
3. KÖNYEI, Gabor (1998) Tatabanya 110
4. WEIßENBACH, Albert (1989) BBSV 75
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1429. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 5  4x50 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

1. Team 1 Wien  2:08,20   615
Klaus PATZAK (1975)  0:29,56
Harald STEIB (1973)  1:01,45
Aleksander VUKOV (1997)  1:37,00
Nikolaus RIEMER (1974)  2:08,20

2. Team 1 WGSC 1901  2:32,85   435
Veronika JANK (1986)  0:32,29
Alena de CILLIA (1996)  1:14,12
Venessa SCHÜGERL (1994)  2:02,73
Patricia RESL (1984)  2:32,85

3. Team 1 Betreuer  3:34,38   329
Evelyn DREIER (1900)  0:46,74
Stefanie SARMA (1900)  2:07,77
Erwin LÖBL (1900)  2:56,15
Erwin KIESSLING (1900)  3:34,38

4. Team1 VSC ASVÖ Wien  3:05,31   202
Wilhelm HUBER (1987)  0:57,37
Mathias SCHMUCKERSCHLAG (1989)  1:50,62
Thomas SEIDLING (1988)  2:28,10
Peter TICHY (1992)  3:05,31

5. Team 1 Niederösterreich  4:00,38   156
Andreas ONEA (1992)  1:32,78
Marc SCHILLING (1975)  2:29,57
Kathi STAVREV (1997)  3:17,94
Stefan SARMA (1999)  4:00,38

6. Team 1 WAT  3:46,02   107
Hermann DUNGL (1960)  1:15,55
Rene HUNGER (1989)  1:52,19
Walter MASCHEK (1978)  2:58,25
Christian ZACH (1977)  3:46,02

Wettkampf 6  50 m Brust ( mixed, alle Jahrgänge )

SB6 Damen                     
Kathi STAVREV (1997) ASKÖ SC Stockerau  1:13,90 außer Konkurrenz

SB8 Herren Gäste              
1. Andreas ONEA (1992) BSV Weißer Hof  0:36,77   870

SB3 Herren Gäste              
1. Thomas ROSENBERGER (1970) BSV Weißer Hof  0:57,53   668
2. Manfred BRABATSCH (1969) BSV Weißer Hof  1:43,88   113

SB5 Herren Gäste              
1. Marc SCHILLING (1975) BSV Weißer Hof  1:18,32   152

S15 Damen Gäste               
1. Veronika JANK (1984) GSV Tirol  0:39,20 OeR   729

S15 Herren Gäste              
1. Alexander VUKOV (1997) SUW  0:47,88   230
2. Maximilian TAUCHER (1998) SUW  1:13,82    62
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1529. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

noch Wettkampf 6  50 m Brust ( mixed )

S14 Damen                     
1. Barbara MOSER (1977) WAT  0:58,26   240
2. Alice THEILINGER (1970) MHSC  1:15,21   111
3. Nora SCHWARZ (1970) WAT  1:20,78    90
4. Cornelia BAUER (1989) MHSC  1:26,32    73
5. Bettina PANY (1971) WAT  1:31,90    61
6. Elisabeth HANZAL (1964) MHSC  1:58,04    28

Karin ILLSINGER (1965) MHSC abgemeldet

S14 Herren                    
1. Christian ZACH (1977) WAT  0:53,29   177
2. Rene HUNGER (1989) WAT  0:55,08   160
3. Walter MASCHEK (1978) WAT  1:16,09    60
4. Hermann DUNGL (1960) WAT  1:20,19    52
5. Christian SCHULZ (1969) MHSC  1:31,65    34
6. Martin SAßMANN (1989) MHSC  1:38,64    27

Erich STEPANEK (1968) WAT abgemeldet
Christian JUNGER (1987) WAT abgemeldet
Thomas KLEM (1961) MHSC abgemeldet
Martin SOMMEREDER (1966) MHSC abgemeldet

S15 Damen                     
1. Alena de CILLIA (1996) WGSC 1901  0:51,87   314
2. Venessa SCHÜGERL (1994) WGSC 1901  1:04,62   162

S15 Herren                    
1. Klaus PATZAK (1975) WGSC 1901  0:36,12   537

S12 Herren                    
Michael BERGER (1989) VSC ASVÖ Wien nicht am Start

Christoph PRETTNER (1989) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S11 Herren                    
1. Thomas SEIDLING (1988) VSC ASVÖ Wien  0:40,39   631
2. Mathias SCHMUCKERSCHLAG (1989) VSC ASVÖ Wien  0:55,30   245
3. Wilhelm HUBER (1987) VSC ASVÖ Wien  0:58,39   208

S13 Damen                     
1. Claudia MÖSENEDER (1990) VSC ASVÖ Wien  1:05,23   157

S12/13 Herren                 
1. Peter TICHY (1992) VSC ASVÖ Wien  0:49,33   281
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1629. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 6 - 6 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. JANK, Veronika (1984) GSV Tirol 729
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1729. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 6 - 6 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ONEA, Andreas (1992) BSV Weißer Hof 870
2. ROSENBERGER, Thomas (1970) BSV Weißer Hof 668
3. VUKOV, Alexander (1997) SUW 230
4. SCHILLING, Marc (1975) BSV Weißer Hof 152
5. BRABATSCH, Manfred (1969) BSV Weißer Hof 113
6. TAUCHER, Maximilian (1998) SUW 62
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1829. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 7  100 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

S3 Damen Gäste                
1. Ingrid MACALA (1970) BSG Altenhof  1:55,16  3:54,73   198

S6 Damen Gäste                
1. Anita ZANA (1986) UTE Budapest  1:02,57  2:12,68   254

S14 Herren Gäste              
1. Alexander HAISSL (1986) SG Handicap Axams  0:40,12  1:32,68   210

S8 Herren Gäste               
1. Andreas ONEA (1992) BSV Weißer Hof  0:38,50  1:18,90   451
2. Gabor KÖNYEI (1998) Tatabanya  1:10,37  2:29,65    66

S9 Herren Gäste               
Andreas KRAFT (1992) BSV Weißer Hof abgemeldet
Thomas LIEBER (1977) BSV Weißer Hof abgemeldet

S7 Herren Gäste               
1. Albert WEIßENBACH (1989) BBSV  0:54,89  1:59,06   136

S15 Herren Gäste              
1. Nikolaus RIEMER (1974) GSV Linz  0:30,89  1:03,48   526

S14 Damen                     
1. Brigitta BAZANT (1964) MHSC  0:53,24  1:56,59   153
2. Barbara MOSER (1977) WAT  0:58,28  2:06,54   120
3. Manuela FUCHS (1972) WAT  1:07,35  2:36,13    63
4. Alice THEILINGER (1970) MHSC  1:16,03  2:42,33    56
5. Nora SCHWARZ (1970) WAT  1:22,15  3:03,78    39
6. Bettina PANY (1971) WAT  1:30,76  3:17,32    31

S14 Herren                    
1. Rene HUNGER (1989) WAT  0:44,38  1:33,92   202
2. Christian SCHULZ (1969) MHSC  0:54,62  2:04,24    87

Erich STEPANEK (1968) WAT abgemeldet
Christian JUNGER (1987) WAT abgemeldet

S9 Herren                     
Thomas KASPER (1976) BB BSV Wien abgemeldet

S15 Damen                     
1. Patricia RESL (1984) WGSC 1901  0:31,88  1:06,74   658

S15 Herren                    
1. Klaus PATZAK (1975) WGSC 1901  0:32,94  1:11,03   375

S12 Herren                    
Michael BERGER (1989) VSC ASVÖ Wien nicht am Start

Christoph PRETTNER (1989) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S11 Herren                    
1. Thomas SEIDLING (1988) VSC ASVÖ Wien  0:38,07  1:24,22   386
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1929. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( mixed )

2. Mathias SCHMUCKERSCHLAG (1989) VSC ASVÖ Wien  0:56,67  2:02,43   125

Gerhard FICHTNER (1994) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S12/13 Herren                 
1. Peter TICHY (1992) VSC ASVÖ Wien  0:39,18  1:27,03   286

S5 Damen Gäste                
1. Diana ZÀMBÒ (1978) Tatabanya  0:55,27  1:54,76   466
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2029. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 7 - 7 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ZÀMBÒ, Diana (1978) Tatabanya 466
2. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 254
3. MACALA, Ingrid (1970) BSG Altenhof 198
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2129. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 7 - 7 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. RIEMER, Nikolaus (1974) GSV Linz 526
2. ONEA, Andreas (1992) BSV Weißer Hof 451
3. HAISSL, Alexander (1986) SG Handicap Axams 210
4. WEIßENBACH, Albert (1989) BBSV 136
5. KÖNYEI, Gabor (1998) Tatabanya 66



29. Wr. Schwimmmeisterschaften für Behinderte Wien -  Floridsdorf 11.11.2007

2229. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 8  50 m Rücken ( mixed, alle Jahrgänge )

S6 Herren                     
Stefan SARMA (1999) ASKÖ SC Stockerau  1:26,58 außer Konkurrenz

S14 Herren Gäste              
1. Alexander HAISSL (1986) SG Handicap Axams  0:45,51   266

S9 Herren Gäste               
Andreas KRAFT (1992) BSV Weißer Hof abgemeldet

S5 Herren Gäste               
1. Thomas ROSENBERGER (1970) BSV Weißer Hof  1:03,32   288
2. Manfred BRABATSCH (1969) BSV Weißer Hof  1:16,95   160

S6 Herren Gäste               
1. Marc SCHILLING (1975) BSV Weißer Hof  1:15,81   105

S7 Herren Gäste               
1. Albert WEIßENBACH (1989) BBSV  1:22,01    79

S15 Herren Gäste              
1. Nikolaus RIEMER (1974) GSV Linz  0:34,04   550
2. Alexander VUKOV (1997) SUW  0:43,36   266

S14 Herren                    
1. Harald ILLSINGER (1970) MHSC  0:48,68   218

S15 Damen                     
1. Patricia RESL (1984) WGSC 1901  0:35,41   754
2. Alena de CILLIA (1996) WGSC 1901  0:47,64   309
3. Venessa SCHÜGERL (1994) WGSC 1901  0:59,46   159

S11 Herren                    
1. Mathias SCHMUCKERSCHLAG (1989) VSC ASVÖ Wien  0:53,97   243
2. Wilhelm HUBER (1987) VSC ASVÖ Wien  1:28,13    56

Gerhard FICHTNER (1994) VSC ASVÖ Wien abgemeldet

S13 Damen                     
1. Claudia MÖSENEDER (1990) VSC ASVÖ Wien  1:21,30    72

S5 Damen Gäste                
1. Diana ZÀMBÒ (1978) Tatabanya  0:53,98   537
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2329. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 8 - 8 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ZÀMBÒ, Diana (1978) Tatabanya 537
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2429. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 8 - 8 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. RIEMER, Nikolaus (1974) GSV Linz 550
2. ROSENBERGER, Thomas (1970) BSV Weißer Hof 288
3. HAISSL, Alexander (1986) SG Handicap Axams 266

VUKOV, Alexander (1997) SUW 266
5. BRABATSCH, Manfred (1969) BSV Weißer Hof 160
6. SCHILLING, Marc (1975) BSV Weißer Hof 105
7. WEIßENBACH, Albert (1989) BBSV 79
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2529. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 9  200 m Freistil ( mixed, alle Jahrgänge )

S3 Damen Gäste                
1. Ingrid MACALA (1970) BSG Altenhof

 1:50,89  3:52,16  7:46,03   211

S6 Damen Gäste                
1. Anita ZANA (1986) UTE Budapest

 1:02,72  2:12,29  4:31,56   309

S8 Herren Gäste               
1. Gabor KÖNYEI (1998) Tatabanya

 1:14,27  2:35,41  5:16,10    78

S15 Damen Gäste               
1. Veronika JANK (1984) GSV Tirol

 0:34,69  1:12,55  2:29,58   626

S15 Herren Gäste              
1. Harald STEIB (1973) GSV Tirol

 0:37,26  1:21,33  2:55,48   270
2. Alexander VUKOV (1997) SUW

 0:40,03  1:27,37  3:04,39   232

S14 Herren                    
1. Christian ZACH (1977) WAT

 0:59,66  2:17,94  4:53,80    72
2. Walter MASCHEK (1978) WAT

 1:27,69  3:13,79  6:27,34    31

Martin SOMMEREDER (1966) MHSC abgemeldet

S9 Herren                     
1. Thomas HAVA (1979) ABSV Wien

 0:39,68  1:23,61  2:51,70   378
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2629. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Damen
( WK 9 - 9 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. JANK, Veronika (1984) GSV Tirol 626
2. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 309
3. MACALA, Ingrid (1970) BSG Altenhof 211
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2729. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Gästewertung Herren
( WK 9 - 9 )

( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. STEIB, Harald (1973) GSV Tirol 270
2. VUKOV, Alexander (1997) SUW 232
3. KÖNYEI, Gabor (1998) Tatabanya 78



29. Wr. Schwimmmeisterschaften für Behinderte Wien -  Floridsdorf 11.11.2007

2829. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Wettkampf 10  200 m Lagen ( mixed, alle Jahrgänge )

SM4 Herren Gäste              
1. Thomas ROSENBERGER (1970) BSV Weißer Hof

 0:59,05  2:08,31  3:22,07  4:20,12   541

S14 Damen                     
1. Brigitta BAZANT (1964) MHSC

 1:18,13  2:34,17  3:52,65  4:55,92   141
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2929. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Beste Einzelleistung Damen
( WK 1 - 11 )( begrenzt auf die besten 1 Einträge )
( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. RESL, Patricia (1984) WGSC 1901 754 50 m Rücken
2. JANK, Veronika (1984) GSV Tirol 729 50 m Brust
3. ZÀMBÒ, Diana (1978) Tatabanya 537 50 m Rücken
4. de CILLIA, Alena (1996) WGSC 1901 314 50 m Brust
5. ZANA, Anita (1986) UTE Budapest 309 200 m Freistil
6. MACALA, Ingrid (1970) BSG Altenhof 224 100 m Rücken
7. BAZANT, Brigitta (1964) MHSC 190 100 m Brust
8. SCHÜGERL, Venessa (1994) WGSC 1901 186 50 m Schmetterling
9. MÖSENEDER, Claudia (1990) VSC ASVÖ Wien 157 50 m Brust

10. THEILINGER, Alice (1970) MHSC 117 100 m Brust
11. SCHWARZ, Nora (1970) WAT 90 50 m Brust
12. FUCHS, Manuela (1972) WAT 85 50 m Freistil
13. BAUER, Cornelia (1989) MHSC 73 50 m Brust
14. PANY, Bettina (1971) WAT 61 50 m Brust
15. HANZAL, Elisabeth (1964) MHSC 33 100 m Brust
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3029. Wr. Meisterschaften der Behinderten http://

Beste Einzelleistung Herren
( WK 1 - 11 )( begrenzt auf die besten 1 Einträge )
( Platz 1 - 100 )( nur mixed Einzelstarts )

alle Jahrgänge
1. ONEA, Andreas (1992) BSV Weißer Hof 870 50 m Brust
2. SEIDLING, Thomas (1988) VSC ASVÖ Wien 670 100 m Brust
3. ROSENBERGER, Thomas (1970) BSV Weißer Hof 668 50 m Brust
4. RIEMER, Nikolaus (1974) GSV Linz 603 50 m Freistil
5. PATZAK, Klaus (1975) WGSC 1901 537 50 m Brust
6. TICHY, Peter (1992) VSC ASVÖ Wien 416 50 m Freistil
7. STEIB, Harald (1973) GSV Tirol 402 50 m Schmetterling
8. HAVA, Thomas (1979) ABSV Wien 378 200 m Freistil
9. HUNGER, Rene (1989) WAT 324 50 m Freistil

10. ILLSINGER, Harald (1970) MHSC 307 50 m Freistil
11. VUKOV, Alexander (1997) SUW 299 50 m Freistil
12. HAISSL, Alexander (1986) SG Handicap Axams 266 50 m Rücken
13. SCHMUCKERSCHLAG, Mathias(1989) VSC ASVÖ Wien 245 50 m Brust
14. MOSER, Barbara (1977) WAT 240 50 m Brust
15. HUBER, Wilhelm (1987) VSC ASVÖ Wien 208 50 m Brust
16. SCHILLING, Marc (1975) BSV Weißer Hof 182 50 m Freistil
17. ZACH, Christian (1977) WAT 177 50 m Brust
18. WEIßENBACH, Albert (1989) BBSV 172 50 m Freistil
19. BRABATSCH, Manfred (1969) BSV Weißer Hof 160 50 m Rücken
20. SCHULZ, Christian (1969) MHSC 130 50 m Freistil
21. KÖNYEI, Gabor (1998) Tatabanya 110 100 m Rücken
22. MASCHEK, Walter (1978) WAT 79 100 m Brust
23. NAGY, Thomas (1990) WAT 76 50 m Freistil
24. SCHÖFFMANN, Franz (1952) VSC ASVÖ Wien 66 50 m Freistil
25. TAUCHER, Maximilian (1998) SUW 62 50 m Brust
26. MESGOLITS, Dominik (1992) WAT 53 50 m Freistil
27. DUNGL, Hermann (1960) WAT 52 50 m Brust

KNASMILLER, Sebastian (1992) WAT 52 50 m Freistil
29. SCHNEIDER, Pierre (1993) WAT 45 50 m Freistil
30. HENGL, Ivo (1997) WAT 36 50 m Freistil
31. SAßMANN, Martin (1989) MHSC 27 50 m Brust




